[image: image1.jpg]

Исх. № 361

«23» сентября 2015г.
Руководителям торгово-промышленных палат РФ
Уважаемые коллеги!
В адрес Таганрогской межрайонной торгово-промышленной палаты (ТМТПП) поступила информация от кафедры «Технология машиностроения» Донецкого национального технического университета, которая может заинтересовать членов возглавляемой Вами Палаты.
Кафедра «Технология машиностроения» Донецкого национального технического университета проводит научно-исследовательские работы по нанесению сверхпрочных и декоративных покрытий на изделия машиностроения, приборостроения, электронной и электротехнической техники средних и мелких размеров, изготовленных из различных металлов.
Более подробная информация о деятельности ДонНТУ находится в приложении.

Прошу Вас проинформировать заинтересованные предприятия, готовые сотрудничать с ДонНТУ.

Приложение в электронном виде.

С уважением,
[image: image2.jpg]TATAHPOT'CKAS MEXXPAMIOHHAS ™° TAGANROG INTERREGIONAL
TOPT'OBO-TTPOMBIIIIEHHAS CHAMBER OF COMMERCE
TTAJTATA AND INDUSTRY
yi. Yexosa, 118-a, r. Taranpor, 347900, Poccus, OKTIO 35592971, OI'PH 1026100005161, MUHH / KIIIT 6154035808 / 615401001

Ten./daxkc: (8634) 314-423, 310-783, 310-525, Ten.: (8634) 314-566, 320-304, 310-522, 320-314, 312-268, e-mail: office@ticci.ru, http://www.ticci.ru
118-a, Chekhov street, Taganrog, 347900, Russia, ph./fax: (8634) 314-423, 310-783, 310-525, ph.: (8634) 314-566, 320-304, 310-522, 320-314, 312-268, e-mail: office@ticci.ru, http://www.ticci.ru

вице-президент

Т.П. Афанасьева
Исп. Амельченко В.Е.
Тел.: +7 (8634) 314-423